

S.A. Holding ApS

Vejerboden 44, Lendemark, 4780 Stege

CVR-nr. 20 15 84 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.



Søren Arentoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	S.A. Holding ApS Vejerboden 44 Lendemark 4780 Stege
	CVR-nr.: 20 15 84 09 Stiftet: 5. maj 1997 Hjemsted: Stege Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Arentoft, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Linimatic A/S, Helsingø Linimatic Ejendom ApS, Stege

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab for Linimatic A/S og Linimatic Ejendom ApS

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 106 t.kr. mod 61 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 381 t.kr. mod 570 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	105.801	61
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	149.536	1.039
Andre finansielle indtægter	192.819	435
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-846
Øvrige finansielle omkostninger	-752	0
Resultat før skat	447.404	689
1 Skat af årets resultat	-65.928	-119
Årets resultat	381.476	570
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-350.464	1.038
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Overføres til overført resultat	128.540	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.069
Disponeret i alt	381.476	570

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.982.334	7.333
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.982.334</u>	<u>7.333</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.982.334</u>	<u>7.333</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.000.000	1.390
	Tilgodehavende selskabsskat	78.876	13
	Andre tilgodehavender	26.250	20
	Tilgodehavender i alt	<u>1.105.126</u>	<u>1.423</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.524.502	993
	Værdipapirer i alt	<u>1.524.502</u>	<u>993</u>
	Likvide beholdninger	<u>134.290</u>	<u>188</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.763.918</u>	<u>2.604</u>
	Aktiver i alt	<u>9.746.252</u>	<u>9.937</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.631.638	2.982
3	Overført resultat	6.695.294	6.567
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101
	Egenkapital i alt	<u>9.555.332</u>	<u>9.775</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	72.164	0
	Kortfristet skyldig skat tilknyttede virksomheder	65.670	119
	Anden gæld	53.086	43
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>190.920</u>	<u>162</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>190.920</u>	<u>162</u>
	Passiver i alt	<u>9.746.252</u>	<u>9.937</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	65.670	119
Regulering af tidligere års skat	258	0
	65.928	119
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	4.350.696	3.351
Tilgang i årets løb	0	1.000
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2016	4.350.696	4.351
Opskrivninger 1. januar 2016	2.982.102	1.944
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	149.535	1.038
Udbytte	-500.000	0
Regulering opskrivninger	1	0
Opskrivninger 31. december 2016	2.631.638	2.982
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	6.982.334	7.333
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Linimatic A/S	Helsingø	51 %
Linimatic Ejendom ApS	Stege	100 %

Noter

3. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	2.982.102	6.566.754	101.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-350.464	128.540	0
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	500.000	0
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	0	0	-500.000	0
Udloddet udbytte	0	0	0	2.200
Egenkapital 31. december 2016	<u>125.000</u>	<u>2.631.638</u>	<u>6.695.294</u>	<u>103.400</u>

Aktiekapitalen består af 1 aktie a 125.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabers gæld til pengeinstitutter er der stillet kautionforpligtelser for i alt t.kr. 7.000.

Endvidere er der overfor datterselskabs gæld til pengeinstitut afgivet tilbagetrædelseserklæring t.kr. 1.000.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.